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Παρατηρήσεις

1
ΤΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού 
ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΜΙΧΑΗΛ

56
75

2/
11

-2
-2

02
4

ΝΑΙ 6,30 378,00 0 0 0 60 0 17,56 122,92 560,92

2
ΤΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού 
ΤΖΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

59
42

7/
13

-2
-2

02
4

ΝΑΙ 6,52 391,20 0 0 0 40 0 6,48 45,36 476,56

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΙΑΣ  (1) ΘΕΣΗΣ  ΤΕ Διοικητικού – Οικονομικού 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ  ΑΝΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 2 
«ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ» ΠΟΥ ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗ ΚΟΙΤΗΣ ΠΟΤΑΜΟΥ ΑΛΙΑΚΜΟΝΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ – ΣΚΑΛΚΗΣ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ – ΔΗΜΟΥ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ» ΜΕ MIS 5008047 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Δυτική Μακεδονία 2014-2020»                                  ( υπ. αρ πρωτ 

49104/6-2-2024 ΑΔΑ: 6ΝΒΖ46ΝΚΟΤ-ΠΡΗ)

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
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Παρατηρήσεις

1
ΤΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού 
ΖΙΩΓΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

62
23

6/
14

-2
-2

02
4

ΝΑΙ 7,90 474,00 0 0 0 60 0 4,28 29,96 563,96

2
ΤΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού 
ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

66
11

3/
15

-2
-2

02
4

ΝΑΙ 6,60 396,00 0 0 0 0 0 2 14 410,00

3
ΤΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού 
ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

67
82

7/
16

-2
-2

02
4

ΝΑΙ 7,28 436,80 0 0 0 90 0 0 0 526,80 Χωρίς εμπειρία

4
ΤΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού 
ΤΣΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

65
63

3/
15

-2
-2

02
4

ΝΑΙ 6,90 414,00 0 0 0 90 0 0 0 504,00

Μη συναφή εμπειρία



5
ΤΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού 
ΑΛΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

54
68

9/
9-

2-
20

24

ΝΑΙ 6,92 415,20 0 0 0 40 0 0 0 455,20 Μη συναφή εμπειρία

6
ΤΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού 
ΝΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

61
40

3/
13

-2
-2

02
4

ΝΑΙ 6,36 381,60 0 0 0 40 0 0 0 421,60 Μη συναφή εμπειρία

1
 ΤΕ Διοικητικού 

Οικονομικού
ΚΑΣΣΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΛΟΥΚΑ

55
77

4/
9-

2-
20

24

0 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0,00
Έλλειψη Υ/Δ 

προϋπηρεσίας

Η Προϊσταμένη της Υπηρεσίας

Σκρέκα Ανδρομάχη

ΑΠΟΡΡΙΦΕΝΤΕΣ
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